Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	 01 июня 2023 г.
	г. Краснодар
	                  № 7/64

О документах, поступивших в территориальную избирательную комиссию Пригородная г. Краснодара
Руководствуясь статьей 26, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решениями территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 29.03.2023 № 5/20 «Об утверждении Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий» и от 03.04.2023 № 6-22 «О внесении изменения
в решение территориальной избирательной комиссии Пригородная
г. Краснодара от 29 марта 2023 г. № 5/19 «Об утверждении информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)»», рассмотрев документы, представленные Краснодарским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России и Черпаковой Л.В. в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 64-24 территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Принять к сведению документы, представленные Краснодарским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России и Черпаковой Л.В. в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64-24.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная
г. Краснодара И.В. Почтер.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                   П.П. Самоненко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                                  И.В. Почтер